
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017             № 15

с.Вязовка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка гр. Шахназарян Г.Г.

В  соответствии  с  Земельным кодексом Российской  Федерации,  Градо-
строительным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  на
основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области, Решения Совета депутатов Вязов-
ского муниципального образования Татищевского муниципального района Са-
ратовской области от 11.01.2017 № 73/217 «О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использо-
вания  земельного  участка  гр.Шахназарян  Г.Г.»,  заключения  по  результатам
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно раз-
решенный  вид  использования  земельного  участка  от  31.01.2017,  рассмотрев
заявление гр.Шахназарян Г.Г. п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного  участка  из  земель  населенных  пунктов  с  кадастровым  номером
64:34:051915:17, площадью 100 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская
область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, с.Вязов-
ка, ул.Колхозная, д.30, принадлежащего на праве собственности гр. Шахназа-
рян Гагику Гургеновичу, на основании договора купли-продажи объекта неза-
вершенного строительства с земельным участком от 08.08.2014, - для предпри-
нимательской деятельности.

2. Гр.Шахназарян Г.Г. обеспечить:
внесение изменений в государственный кадастр недвижимости;
внесение изменений в Единый государственный реестр прав на не-

движимое имущество и сделок с ним;
выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федера-

ции.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ве-
дущего  специалиста  сектора  экономического  развития,  имущественных  и
земельных отношений Панферову В.С.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете   Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области  «Вестник  Татищевского
муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном
сайте  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области   в  сети
«Интернет».

         Глава 
         муниципального образования                                                                 Д.Г. Иванов


	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка гр. Шахназарян Г.Г.

